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מ”י 10304/12/16 – משטרת ישראל/ הונאה מרכז נגד אילן ראובן
בית משפט השלום בראשון לציון

06 דצמבר 2016 מ"י 10304-12-16 משטרת ישראל/ הונאה מרכז נ' ראובן
 לפני כבוד השופטת כרמית בן אליעזר

משטרת ישראל/ הונאה מרכז המבקשת

נגד
החשוד אילן ראובן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ ניסן עוז

החשוד הובא

ב"כ החשוד עו"ד אבי אלפסי מהסנגוריה הציבורית

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בשעה  ,5.12.16 ביום  נעצר  החשוד  חקירה.  לצרכי  ראובן,  אילן  החשוד  של  מעצרו  להארכת  ראשונה  בקשה  לפניי 
חיוב. בכרטיס  והונאה  מחמירות  בנסיבות  במרמה  דבר  קבלת  של  עבירות  לביצוע  בחשד   ,12:30

היחידה החוקרת מבקשת את המשך מעצרו למשך 7 ימים.

מעיון בתיק החקירה עולה, כי קיימת תשתית ראייתית המבססת חשד סביר נגד החשוד, לביצוע העבירות המיוחסות לו.
בהקשר זה, אפנה בעיקר למסמכים אותם סימנתי במ/2-במ/7, אשר מבססים לטעמי את החשד הסביר בעוצמה בלתי

מבוטלת.

מדובר בחשוד אשר על פי החשד, בהיותו נתון במאסר, ביצע עבירות מרמה והונאה, מתוך הכלא, תוך שימוש בטלפון.
מחומר החקירה שהוצג לי עולה כי במהלך התקופה האחרונה, בעבודה שיטתית, אספה היח' החוקרת תשתית ראייתית

המבססת כאמור את החשד הסביר בעוצמה בלתי מבוטלת.
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לזאת יש להוסיף כי מדובר במי שהורשע זה לא מכבר בביצוע עבירות דומות.

בנסיבות אלו, אף יש בביצוע העבירות כדי ללמד על תעוזה ומסוכנות הנשקפת מן החשוד, גם בהיותו במאסר.

בנוסף, קיים חשש כי שחרורו של החשוד בעת הזו יביא לשיבוש הליכי חקירה. בעניין זה, אפנה לפעולות החקירה מס'
7-1 בדו"ח הסודי.

נוכח פעולות החקירה הנדרשות, כפי שפורטו בנספח הסודי במ/1, שוכנעתי כי יש לאפשר את המשך החקירה כשהחשוד
לאיין את מסוכנותו, כדי  בו  די  יהיה  לא  רגילים,  בתנאי מאסר  ולו  זה לחלופת מעצר,  וכי שחרורו בשלב  נתון במעצר, 

להפיג את החשש לשיבוש ההליכים ולהשיג את תכלית המעצר.

אשר על כן, ותוך התחשבות בפעולות החקירה אשר היחידה החוקרת מבקשת לבצע, אני נעתרת לבקשה, ומורה על
הארכת מעצרו של החשוד עד ליום ב' 12.12.16, בשעה 14:00.

ניתנה והודעה היום ו' כסלו תשע"ז, 06/12/2016 במעמד הנוכחים.

כרמית בן אליעזר , שופטת

הוקלד על ידי מיכל גרזון
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